第８号様式（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

鹿屋市既存住宅耐震改修工事監理報告書

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　建築士事務所　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記の既存住宅の耐震改修工事について、設計図書のとおり実施されていることを確認したので、報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　耐震診断技術者氏名
記

１　所在地　鹿屋市
２　耐震改修工事を行った既存住宅の概要

　　用　　途：
　　　　　　　（併用部分がある場合はその具体的用途：　　　　）
　　延べ面積：　　　　　　　　　㎡（住宅部分　　　　　　㎡）
　　階　　数：

　　構　　造：

　　建築年月：　　　　年　　　月（着工）
３　耐震改修工事を行った施工者の概要

　　会社名：
　　代表者名：

　　所在地：

　　電話番号：
４　工事完了年月日　令和　　　年　　　月　　　日

５　耐震診断の方法（該当するものを○で囲む。）

木　　　　造　：　　一　般　・　精　密

　　　その他の構造　：　　第１次　・　第２次　・　第３次
６　耐震診断結果（上部構造評点又はIs値）

	改　修　前
	改　修　後

	１　階
	Ｘ
	点
	Ｙ
	点
	Ｘ
	点
	Ｙ
	点

	２　階
	Ｘ
	点
	Ｙ
	点
	Ｘ
	点
	Ｙ
	点

	３　階
	Ｘ
	点
	Ｙ
	点
	Ｘ
	点
	Ｙ
	点

７　添付書類

　(1) 耐震改修図面

　(2) 施工写真

　(3) 耐震改修工事中間検査結果通知書の写し